
Znak sprawy: ZPGP.271.1.2023 Władysławów, dnia 03.02.2023r.

Strona internetowa Zamawiającego

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 27.01.2023r. pod numerem 

2023/BZP 00063736/01

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym -  wariant I -  bez negocjacji -  na podstawie: art. 275 pkt 1 
na dostawę pn.: Zakup i dostawa sprzętu komputerowego w ramach realizacji projektu „Cyfrowa Gmina” Część I V -  
Zakup i dostawa sprzętu komputerowego wraz z licencjami oraz oprogramowaniem w ramach realizacji projektu 
„ Cyfrowa Gmina

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW 

Zawierająca:

- wyjaśnienia ( w odpowiedzi na zapytania).

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022r. , poz. 1710 ze zm. 

(dalej: ustawa Pzp), Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść wyjaśnień SWZ.

I. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

1. Czy zamawiający dopuści komputer wyposażony w procesor posiadający całe 6 MB? Procesory 4 rdzeniowe nie 
osiągają wielkości cache 12 MB?

Odpowiedź:
Tak, zamawiający dopuści komputer wyposażony w procesor posiadający całe 6 MB.

2. Wnoszę o wykreślenie zapisu "Płyta główna zaprojektowana i wyprodukowana przez producenta" 
z powodu naruszenia art. 16 Ustawy PZP oraz Rekomendacji Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza komputery, których płyta główna nie jest wyprodukowana przez producenta komputera 
pod warunkiem że Wykonawca będzie udostępniał w miejscu ogólnodostępnym najnowsze sterowniki do 
wszystkich podzespołów z których złożony jest oferowany komputer przez cały okres trwania projektu.

3. Czy Zamawiający dopuści laptopa z konfiguracją umożliwiającą pracę dwudyskową 2.5+m.2 zamiast m.2+ m.2? 

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza laptopów w konfiguracji dwudyskowej 2.5+m.2.

4. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę laptopów o wadze 1,80 kg ? Ta mało istotna dla użytkownika różnica 
w wadze urządzenia (zaledwie 4 g) spowoduje że możliwym będzie zaoferowanie laptopów innych producentów 
a nie tylko jednego (co niewątpliwie wpłynie na konkurencyjność postępowania przetargowego)?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuści laptopy o wadze 1,80 kg.

II. Zamawiający oświadcza oraz informuje, że :

1. Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski Wykonawców, a także wyjaśnienia stają się integralną 
częścią specyfikacji i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego 
zamówienia przy składaniu ofert.

2. Niniejszą informację Zamawiający zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 
httns://platformazakuPowa.nl/Dn/wladvslawow oraz www.wladvslawow.bip.net.pl

http://www.wladvslawow.bip.net.pl

